ВЕДОМОСТИ ОРГАНОВ  МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
НАХВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГАЗЕТА                                                                                                               № 26
РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ                                                                         10  ноября 2017г.
БЕСПЛАТНО
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ   СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ   НАХВАЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]07.11.2017                                      с. Нахвальское                              № 141-п

О внесении изменений в постановление администрации Нахвальского сельсовета от 01.06.2017 № 85-п «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

 В  соответствии    с  Федеральным  законом    от 06.10.2003г.№ 131- ФЗ «Об  общих принципах организации местного    самоуправления в Российской   Федерации»,  Закона  Красноярского края   от  07.07.2009г. № 8-3542» О предоставлении гражданами, претендующими  на  замещение должностей  муниципальной  службы, замещающими  должности  муниципальной  службы  и муниципальные  должности,  сведений о  доходах, об имуществе  и обязательствах  имущественного  характера, а  также о предоставлении  лицами, замещающими  должности  муниципальной  службы и  муниципальные   должности, сведений о расходах», Закона  Красноярского края  от  27.12.2005г. № 17-4354 «О  реестре  должностей муниципальной  службы», ПОСТАНОВЛЯЮ:

           Внести в постановление администрации Нахвальского сельсовета от 01.06.2017 № 85-п «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей». следующие изменения:

1.Приложение к постановлению «перечень должностей муниципальной службы в администрации Нахвальского сельсовета, при назначении на которые граждане и
при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного
участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка» изложить в новой редакции:

1. Ведущий специалист администрации
1. Главный бухгалтер

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Нахвальского сельсовета».

Глава  Нахвальского
сельсовета:                                                               Н.И.Гимбал

    КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
     АДМИНИСТРАЦИЯ НАХВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«07» ноября 2017 г.

	                    № 143-п

	с. Нахвальское

	О внесении изменений в Постановление администрации Нахвальского сельсовета от 01.10.13 г. № 61 «Об  утверждении муниципальной Программы «Благоустройство и содержание дорог территории Нахвальского сельсовета на 2014-2020 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Нахвальского сельсовета от 30.09.2013 г. № 60 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Нахвальского сельсовета, их формировании и реализации», руководствуясь Уставом Нахвальского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Нахвальского сельсовета от 01.10.2013 г. № 61 «Об утверждении муниципальной Программы «Благоустройство и содержание дорог территории Нахвальского сельсовета на 2014-2020 годы» следующие изменения:
1.1. В наименовании Постановления и в пункте 1 цифру «2019» заменить на «2020».
1.2. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Ю.В.Неруш.
  3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава администрации
Нахвальского сельсовета                                                   Н.И.Гимбал

ВЕДОМОСТИ
ОРГАНОВ
МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ
НАХВАЛЬСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА
	УЧРЕДИТЕЛИ
Администрация
Нахвальского
Сельсовета
Нахвальский
Сельский  Совет
Депутатов
ИНН 2435002198

Ответственный
За  выпуск

Глава  сельсовета
Н.И.Гимбал
	Отпечатано в Администрации
Нахвальского  сельсовета
663055
с.Нахвальское
ул.Советская  2
ИНН 2435002198
Тираж 200  экз.
Дата  выпуска  10.11.2017г.